
 1 

Smlouva o dílo   

 
Objednatel:               MĚSTO TÁBOR 
                                   Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor 
Zastoupený                Ing. Štěpánem Pavlíkem – starostou města  
IČO:                            00253014 
DIČ:                            CZ00253014 
Bankovní spojení:              Česká spořitelna a.s., č. ú. 27-701427349/0800 
Zmocněný zástupce  
pro věci smluvní:      Ing. Štěpán Pavlík - starosta 
 
a 
 
Zhotovitel:               LUBOŠ KOCOUREK  
                                   Husinecká 2179, 390 02 Tábor  
Zastoupená                osobně majitelem firmy 
IČO:                            625 47 291   
DIĆ:                            xxxxxxxxxxxx 
MOB:                          xxxx xxx xx xx xx  
Email:                         xxxxxxxxxxx.xx  
Bankovní spojení:       xxxx xxxxx 
Č. účtu:                        xxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněný zástupce  
pro věci smluvní:        xxxxx xxxxxxxx 
 
 

uzavírají  tuto 

Smlouvu o dílo 
 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy (dále pouze „dílo“): 
Je: „Zajištění ozvučení, osvětlení, zastřešení, videoprojekce a propagace partnerů 
v rámci festivalu Táborská setkání 2019“ v oblasti města Tábor, dle požadavků na 
technické zabezpečení. 
 
 
 

Článek 2 
Termín plnění  

 
Termín zahájení zakázky: 10. 09. 2019 Termín ukončení zakázky: 15. 09. 2019. 
 
Dílo bude provedeno v termínu 10. - 15. září 2019 v oblasti starého města v Táboře dle 
požadavků na technické zabezpečení. 
 

mailto:kocis@kocis.cz


 2 

 
Článek 3 

Povinnosti objednatele 
 

Objednatel  je povinen zajistit v místě hlavního podia třífázový přívod elektřiny 2x 63A, 
3x 32A.  
Zajistí zpřístupnění a zábor všech potřebných oblastí. 
Zajistí zátěžové kvádry 14ks na kotvení stage, supportu pro LED obrazovky a 
zastřešení režie. 
Zajistí ostrahu hlavní scény a režie v průběhu celého festivalu. 
Dodá zhotoviteli přesné specifikace dramaturgie účinkujících včetně jednotlivých časů 
vystoupení a dále také zajistí přítomnost vybraného zástupce objednatele (po celou 
dobu konání akce) ve funkci koordinátora Táborských slavností.  
Popis předpokládaného průběhu akce, přesné specifikace dramaturgie účinkujících 
včetně jednotlivých časů vystoupení, bude zhotoviteli předána nejpozději 14 dnů před 
zahájením zakázky. 
Grafické materiály pro promítání na LED obrazovkách, budou dodány nejpozději 10dnů 
před zahájením zakázky. 
 
V případě nedodržení těchto povinností a následného nesplnění předmětu smlouvy ze 
strany zhotovitele nezbavuje objednatele uhradit zhotoviteli stanovenou cenu za dílo. 
 
 

Článek 4 
Povinnosti zhotovitele 

 
Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy dle pokynů a technické dokumentace 
objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli uskutečnit. 
Objednatelem předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního 
tajemství. Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané podklady, technickou 
dokumentaci i další informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a 
prováděním díla.  
Vše bude uskutečněno dle technické dokumentace (stage plány jednotlivých 
účinkujících) a dle požadavků objednatele. 
 
 

Článek 5 
Cena a způsob placení 

 

Celková cena za dílo činí 589.028,- Kč s DPH 21% 

slovy pětsetosmdesátdevět tisíc dvacetosm korun  
 
Objednatel zaplatí cenu za dílo vůči faktuře převodem do 30 dnů po obdržení faktury. 
 
Rozpočet položkově viz příloha 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

Článek 6 
Odpovědnost za vady, záruky odpovědnosti  

za případnou škodu vzniklou při realizaci zakázky a sankce 
 

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v platných technických 
normách, které se na provádění díla vztahují a budou dodrženy limity akustického tlaku 
platné v městských částech (po celou dobu produkce bude měřen akustický tlak!). 
V případě nedodržení této smlouvy zhotovitelem zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve 
výši 10% z ceny díla, a to do 14 dnů ode dne obdržení jejího vyúčtování. 
V případě vzniku škody, vzniklé při realizaci zakázky zhotovitelem, budou neprodleně 
odstraněny a uhrazeny z pojištění odpovědnosti fyzických osob, které má zhotovitel 
sjednáno. 
 

Článek 7 
Záruční podmínky 

 
Zhotovitel dodrží obecné záruční podmínky na celé dílo v souladu se zákonem 
137/2006Sb. v platném znění. 
Vady na prováděném díle budou okamžitě odstraněny po upozornění objednatelem. 
Zhotovitel se zavazuje, že záměrně nebude provádět činnost, která by měla zásadní vliv 
na dokončení díla, nebo by svou podstatou ohrozila zdraví či životy osob. 
 

Článek 8 
Uplatnění zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním 
celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 
 

Článek 9 
Uplatnění zákona č. 340/2015 Sb. 

 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností zadavatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl zadavatele vytvářet transparentní majetkoprávní 
poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem 
směrem k veřejnosti. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, zadavatel je 
povinným subjektem ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smlouva je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění 
v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv 
zašle smlouvu k uveřejnění zadavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 



 4 

Článek 10 
Ustanovení společná a závěrečná 

 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže se vyskytly závažné důvody, které 
brání uskutečnění akce. 
Otázky v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním zákoníkem v platném znění, 
zejména ustanoveními § 536 a násl. 
Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 
odsouhlasenými dodatky. 
Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání 
vztahující se k předmětu smlouvy. 
Tato smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 
Smlouva byla schválena Radou města Tábor dne 19. 8. 2019 usnesením č. 911/15/19. 
 
 
Soupis příloh: 

 
Příloha a1) – živnostenský registr výpis 
Příloha a2) – osvědčení o provedení zkoušky podle § 14 vyhlášky číslo 50/1978 Sb. o 

odborné způsobilosti v elektrotechnice 
Příloha a3) – položkový rozpočet  
Příloha a4) – pojistná smlouva 
Příloha a5) – čestné prohlášení 
 
 
V Táboře  dne    28. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                      …………………………………… 
           zhotovitel                                                                        objednatel 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 01.07.2019 19:56:52

Jméno a příjmení: Luboš Kocourek
Datum narození:
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Husinecká 2179/23, 390 02, Tábor
Identifikační číslo osoby: 62547291

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.01.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 01.03.2007

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů,
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: Ke Hvězdárně 667, 391 02, Sezimovo Ústí
Identifikační číslo provozovny: 1009083341
Zahájení provozování dne: 21.08.2013

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Tábor

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -





Popis : Cena bez DPH : Cena s DPH slevy v Kč

cena bez DPH 

po slevě v Kč

REKAPITULACE

Žižkovo Náměstí, Hlavní scéna 731 800,00 Kč 885 478,00 Kč 328 830,00 Kč 402 970,00 Kč

Běh Starým Městem 4 700,00 Kč 5 687,00 Kč 0,00 Kč 4 700,00 Kč

Tržní Náměstí 18 700,00 Kč 22 627,00 Kč 3 120,00 Kč 15 580,00 Kč

Střelnice Zahrada 19 100,00 Kč 23 111,00 Kč 7 450,00 Kč 11 650,00 Kč

Náměstí Mikuláše z Husi 8 800,00 Kč 10 648,00 Kč 0,00 Kč 8 800,00 Kč

Holečkovy Sady 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 0,00 Kč 5 500,00 Kč

Velký Šanc 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 0,00 Kč 3 800,00 Kč

Ctiborův Mlýn, louka 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 0,00 Kč 4 400,00 Kč

Náměstí TGM 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč 0,00 Kč 21 000,00 Kč

Křižíkovo Náměstí 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč 0,00 Kč 8 400,00 Kč

Bez DPH DPH 21% S DPH

CENA CELKEM : 826 200,00 Kč 173 502 Kč 999 702,00 Kč

SLEVA CELKEM 339 400,00 Kč

VIP zákazník (velká objednávka)

Bez DPH DPH 21% S DPH

CENA CELKEM po slevě: 486 800,00 Kč 102 228 Kč 589 028,00 Kč

Luboš Kocourek, KOCIS sound, light, stage, Husinecká 2179, 39002 Tábor CZ

                                                                                           Táborská setkání 2019 - Ceny CELKEM

















 

 

 

 

                                                             Čestné prohlášení 
 
učiněné níže uvedeného dne, měsíce a roku firmou: 
 
 
 
Uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

 
Zhotovitel:               LUBOŠ KOCOUREK  
                                   Husinecká 2179, 390 02 Tábor  
Zastoupená                xxxxxx xxxxxxxxx xxxxx 
IČO:                            625 47 291   
DIĆ:                            xxxxxxxxxxxx 
MOB:                          xxxx xxx xx xx xx  
Email:                         xxxxxxxxxxx.xx  
Bankovní spojení:       xxxx xxxxx 
Č. účtu:                        xxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněný zástupce  
pro věci smluvní:        xxxxx xxxxxxxx 

 
 
                                  prohlašuje čestně, že: 
 

nemám žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti ani jiné závazky vůči Městu 
Tábor, Městskému úřadu Tábor a společnostem a organizacím městem Tábor 
zřízených a založených. 
 
Také čestně prohlašuji, že nejsem v konkurzu, v likvidaci, nejsem trestně stíhán, 
nebyl jsem pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání. Nedlužím na daních z příjmu, na zdravotním a sociálním 
pojištění.  

 
 
V Táboře  dne 28.6 2019                                        

                           
                                                                               .......................................... 
       Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

 

mailto:kocis@kocis.cz

